
令和３年１０月５日 

 

部 会 員 各 位 

 

石狩商工会議所建設業部会 

部会長  半 澤 孝 幸 

 

 

令和３年度建設業部会視察研修のご案内 
 

 仲秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

当部会事業運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび部会事業の一環として、次のとおり視察研修を実施することとなりまし

た。つきましては、時節柄何かとご多用中のこととは存じますが、皆様多数ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。 
 

記 

 

１．日  程 令和３年１０月２９日（金）・３０日（土）１泊２日 
 

２．視察･見学内容（※予定です。予告なく変更する場合があります。） 

視察先 住所 

新桂沢ダム工事現場 三笠市桂沢 

１９５７年に北海道初の多目的ダムとして、鹿島建設(株)の施工で誕生し

た桂沢ダム。同ダムの堤体を嵩上げする再開発工事が行われています。 

同ダム再開発工事事業について、札幌開発建設部 幾春別川ダム建設所 

様にご協力いただき、概要説明をしていただきます。 
 

３．宿 泊 先 湯元 白金温泉ホテル（シングルとなります。） 

                           （上川郡美瑛町字白金 TEL:0166-94-3333） 
 

４．負 担 金     おひとり１５，０００円 

（１０/１９（火）までにお振込またはご持参ください） 

※ キャンセル時に負担金は返還できませんのでご了承ください。 
 

５．参加対象 当会議所建設業部会員（役員・従業員を含む） 

※ １事業所２名までとさせていただきます。 

※ 業務に従事していない方は対象となりませんのでご留意ください。 
 

６．定  員 ２０名（先着順･定員になり次第締切らせていただきます） 
 

７．申込方法  令和３年１０月１９日（火）までに別紙の参加申込書をＦＡＸ 

またはご持参ください。(担当：経営支援課 菊地) 
 

８．そ の 他     集合時間（予定）：２９日（金）１１：３０  

解散時間（予定）：３０日（土）１５：３０  

※ 視察当日の詳細な行程につきましては、参加申込者に後日 

お知らせいたします。 



          
令和３年   月   日 

 

石狩商工会議所建設業部会 

 部会長 半 澤 孝 幸 様 
 
 

建設業部会視察研修参加申込書 
 
 

 
私は、このたびの建設業部会視察研修に参加いたします。 
 
 

事   業   所   名 

 
 
 
 
 
 

役 職 ご  芳  名 

 

 

 

 
 

性別 年齢 
喫煙の

有無 

男・女 才 有・無 

携帯電話番号     －      － 

 
 

 

 

 
 

性別 年齢 
喫煙の 

有無 

男・女 才 有・無 

携帯電話番号     －      － 

事業所電話番号 （        ）      － 

事業所 FAX番号 （        ）      － 

 

 

 

 

 

＊負担金お振込先口座 ： 

金融機関名 北海道信用金庫 石狩支店 

種 類 普通預金 

口 座 名 石狩商工会議所 榎本 哲史 

店 番 号 ０５５ 

口 座 番 号 ３２６０２５１ 

 

ＦＡＸ ０１３３－７２－２５７７ 


